附件4：
关于2019年塔城地区地直本级社会保险基金预算的说明
塔城地区财政局、人力资源和社会保障局关于2019年塔城地区地直本级社会保险基金预算的报告已报行署和人大同意，现将有关情况公布如下：
2019年，塔城地区地直本级基金预算(含上下级解拨)总收入203416万元，总支出184179万元，本年收支结余19237万元，年末滚存结余144475万元。分项情况如下：
一、 企业职工基本养老保险基金预算
本年收入91732万元，其中：基本养老保险费收入7117万元，财政补贴收入0万元。本年支出114533万元，其中，基本养老金支出18549万元。本年收支结余-22801万元。年末滚存结余6668万元。
二、城乡居民基本养老保险基金预算
本年收入0万元，其中：基本养老保险费收入0万元，财政补贴收入0万元。本年支出0万元，其中，基本养老金支出0万元。本年收支结余0万元，年末滚存结余0万元。
三、机关事业单位基本养老保险基金预算
本年收入28192万元，其中：基本养老保险费收入9911万元，财政补贴收入18253万元。本年支出26272万元，其中，基本养老金支出26272万元。本年收支结余1920万元，年末滚存结余7483万元。
四、城镇职工基本医疗保险基金预算
本年收入63782万元，其中：基本医疗保险费收入14758万元。本年支出31069万元，其中，基本医疗保险待遇支出  30869万元。本年收支结余32713万元，年末滚存结余96137万元，其中：个人账户滚存结余35910万元。
五、城乡居民基本医疗保险基金预算
本年收入14926元，其中：个人缴费收入0万元，财政补贴收入0万元。本年支出8943万元，其中，基本医疗保险待遇支出8943万元。本年收支结余5983万元，年末滚存结余13282万元。
六、工伤保险基金预算
本年收入840万元，其中：工伤保险费收入503万元。本年支出1020万元，其中，工伤保险待遇支出886万元。本年收支结余-180万元，年末滚存结余1879万元。
七、失业保险基金预算
本年收入2114万元，其中：失业保险费收入608万元。本年支出1869万元，其中，失业保险金支出420万元。本年收支结余245万元，年末滚存结余14835万元。
八、生育保险基金预算
本年收入1830万元，其中：生育保险费收入457万元。本年支出473万元，其中，生育保险待遇支出473万元。本年收支结余1357万元，年末滚存结余4191万元。